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ADRIANA PATRICIA DIAZ MORALES

CUMPLE REQUISITOS

JOHN JAVIER MORENO GOMEZ

CUMPLE REQUISITOS

CUMPLE REQUISITOS

3 [NEICY JOHANNA CASTIBLANCO LOPEZ
4 |PAULA ANDREA MORENO ARBOLEDA CUMPLE REQUISITOS
5 {PAVEL TIBERIO MEDINA VALDERRAMA CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA:
1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA PROFESIONAL EN
6 |ADRIANA VALDELAMAR JIMENEZ CIENCIAS DE LA SALUD.

2. TREINTA Y SEIS (36) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE

PROFESIONAL.
REQUERIDOS EN LA INVITACION.

ALEJANDRA LOZANO ALEJO

I[NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA:

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA PROFESIONAL EN
[CIENCIAS DE LA SALUD.

2. TARJETA PROFESIONAL.

3. TREINTA Y SEIS (36) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL.

REQUERIDOS EN LA INVITACION.
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ANA CRISTINA CHICA RESTREPO

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA:

1. TREINTA Y SEIS (36) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL.

REQUERIDOS EN LA INVITACION.

ANDREA TATIANA GARCIA BERNAL

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA:

1. TITULO PROFESIONAL EN CIENCIAS DE LA SALUD.

2. TREINTA Y SEIS (36) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL.

REQUERIDOS EN LA INVITACION.

10

ANGELA LILIANA ROMERC BERNAL

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA:

1. TREINTA Y SEIS (36) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL.

REQUERIDO EN LA INVITACION.

1

BRIYITH RUIZ VASQUEZ

NOQ CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA:

1. TITULO PROFESIONAL EN CIENCIAS DE LA SALUD.

2. TREINTA Y SEIS (36) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL.

REQUERIDOS EN LA INVITACION.

12

CAROLAINE JISETH ARDILA VILLARRAGA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDC EN CUENTA QUE NO
APORTA:

1. TITULO PROFESIONAL EN CIENCIAS DE LA SALUD.

2. TARJETA PROFESIONAL

3. TREINTA'Y SEiS (36) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
FROFESIONAL.

REQUERIDOS EN LA INVITACION.

13

DIANA NATALIA ZAMUDIO

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA:

1. TARJETA PROFESIONAL.

2. TREINTA Y SEIS MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL.

REQUERIDOS EN LA INVITACION.

14

DORYS MARGARITA MONTERROZA PAYARES

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA:

1. TITULO DE FORMACION ACADEMICA PROFESIONAL EN
CIENCIAS DE LA SALUD.

2. TREINTA Y SEIS (36) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL.

REQUERIDOS EN LA INVITACION,
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15

JEISSON ANDRES HINCAPIE CARVAJAL

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA:

1 TITULO DE FORMACION ACADEMICA PROFESIONAL EN
CIENCIAS DE LA SALUD.

2. TARJETA PROFESIONAL.

3. TREINTA Y SEIS (36) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
|PROFESIONAL.

REQUERIDOS EN LA INVITACION.

16

JESSIKA MILENA BERMUDEZ RIVERA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO

APORTA:

4. TITULO DE FORMACION ACADEMICA PROFESIONAL EN
CIENCIAS DE LA SALUD.

2. TREINTA Y SEIS (36) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL.

{REQUERIDOS EN LA INVITACION.

17

JUAN SEBASTIAN SANCHEZ SOLARTE

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA:

1. TREINTA Y SEIS (36) MESES DE EXPERIENCIA CERTIFICADA
CON FUNCIONES.

REQUERIDA EN L A INVITACION.

18

LAURA CASTELLANOS TOUS

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA:

1. TREINTA Y SE!S (36) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL.

REQUERIDOS EN LA INVITACION.

19

LUIS HERNANDO SANDOVAL SARMIENTO

NC CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA:

1. TITULO PROFESIONAL EN CIENCIAS DE LA SALUD.

2. TREINTA Y SEIS {36) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL.

REQUERIDOS EN LA INVITACION.

20

MADIS MAGUET CASTRC MARTES

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDC EN CUENTA QUE NO
APORTA:

1. TARJETA PROFESIONAL.

2. TREINTA Y SEIS MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL.

REQUERIDOS EN LA INVITACION.

21

MANUELA RODRIGUEZ AVILA

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA:

1. TARJETA PROFESIONAL (REVISAR).

2. TREINTA Y SEIS MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL.

REQUERIDOS EN LA INVITACION.
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NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA:

22 |NELLY TATIANA CASTILLO ALFONSO 1. TREINTA Y SEIS (36) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL.

REQUERIDOS EN LA INVITACION.

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA:

23 |PAULA STEFANNY MONROY CAMACHO 1. TREINTAY SEIS (36) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL.

REQUERIDOS EN LA INVITACION,

NO CUMPLE REQUISITOS, TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA:

24 |SABRINA MARIA BARROS CASTILLG 1. TREINTA'Y SEIS (36) MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL.

REQUERIDOS EN LA INVITACION,

Observacidn: los aspirantes que no cumplen con los requisitos de formacidn académica, experiencia laboral y tarjeta profesional,
pueden subsanar teniendo en cuenta el comunicado de subsanacion e instructivo de fecha de 11 de abri] de 2022.

NOTA: Para subsanar la experiencia laboral, tener en cuenta el ARTICULQ 2.2.2.3.8 del decreto 1083 del 2015

JENNY ALEXANDRA ROJAS GARCIA
Ceordinadora Grupo Area Gestion y Desarrollo det Talento Humano
Grupo Area de Gestion y Desarrollo del Talento Humano

ELABORO REVISO APROBO
Coordinadora Grupo Gestién de Cicla Coordinadora Grupo Gestion de Ciclo de
de Vida Laboral Vida Laboral

Dependencia: | Grupo Gestion de Cicle de Vida Laboral | Dependencia: | Grupo Gestién de Ciclo de Vida Laboral

Cargo: Profesional Universitario Cargo: Cargo;

Oficina Asesora de Planeacion y

Dependencia: Sistemas

Fecha: 17-05-2022 Fecha: 24-05-2022 Fecha: 24-G5-2022
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